לכבוד, 15 במאי 2016, ה אייר תשע”ו
מנהל המרכז הרפואי ע”ש ברוך פדה, פוריה

פרופ’ ארנון בלום - מנהל מח’ פנימית א’, אחות ראשית המרכז הרפואי ע”ש ברוך פדה, פוריה
הנדון: פרידמן פירושקה )פנינה( הוקרת תודה על טיפול מהיר, יעיל ואדיב

פנינה )פירושקה( פרידמן אימי, אושפזה במחלקה פנימית א’ בבית החולים פוריה בתאריך 01/05/2016.